
 

S A M O D Z I E L N Y  P U B L I C Z N Y  Z A K Ł A D  O P I E K I  Z D R O W O T N  E J   

 W    M Y Ś L E N I C A C H 

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 Informacja (012) 27-30-355, 27-30-205 

sekretariat  37-20-670, 37-20-671 fax. 272-18-55 

NIP: 681-169-06-68,  REGON: 000300570,   

 

                                                                                           Myślenice, dnia  23.05.2023r. 

 

Do wszystkich  

Wykonawców  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2022 poz. 1710 z. 
póź. zm.), którego przedmiotem są dostawy różnych artykułów spożywczych. Nr sprawy 
7/TP/23 

(1) Pytania Wykonawcy pierwszego:   
 

Zwracam się do Państwa z zapytaniem, czy w w/w postępowaniu dopuszczacie 
Państwo: 
w poz. 5 Budyń waniliowy b/c, op. 35g -dostarczanie produktu w gramaturze 40 g, z 
jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 
jednostki miary w górę?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej 
ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej miary w górę. 
 
w poz. 6 Budyń śmietankowy b/c, op. 35g -dostarczanie produktu w gramaturze 40 
g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 
jednostki miary w górę?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej 
ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej miary w górę. 
 
w poz. 7 Budyń czekoladowy b/c, op. 35g -dostarczanie produktu w gramaturze 40 
g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 
jednostki miary w górę?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej 
ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej miary w górę. 
 
w poz. 8 Kisiel cytrynowy b/c, op. 35g -dostarczanie produktu w gramaturze 40 g, z 
jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 
jednostki miary w górę?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej 
ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej miary w górę. 
 
w poz. 9 Kisiel truskawkowy b/c, op. 35g -dostarczanie produktu w gramaturze 40 
g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 
jednostki miary w górę?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej 
ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej miary w górę. 
 
w poz. 12 Proszek do pieczenia, op. 30g -dostarczanie produktu w gramaturze 36 g, 
z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 
jednostki miary w górę?  



 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej 
ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej miary w górę. 
 
w poz. 13 Soda oczyszczona, op. 70g -dostarczanie produktu w gramaturze 35 g, z 
jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 
jednostki miary w górę?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej 
ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej miary w górę. 
 
w poz. 20 Galaretka cytrynowa, op. 75g -dostarczanie produktu w gramaturze 90 g, 
z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 
jednostki miary w górę?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej 
ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej miary w górę. 
 
w poz. 21 Galaretka truskawkowa, op. 75g -dostarczanie produktu w gramaturze 90 
g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 
jednostki miary w górę?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej 
ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej miary w górę. 
 
w poz. 22 Galaretka wiśniowa, op. 75g -dostarczanie produktu w gramaturze 90 g, z 
jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 
jednostki miary w górę?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej 
ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej miary w górę. 
 
w poz. 23 Galaretka pomarańczowa, op. 75g -dostarczanie produktu w gramaturze 
90 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do 
pełnej jednostki miary w górę?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej 
ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej miary w górę. 
 
w poz. 28 Musztarda delikatesowa, op. 175g -dostarczanie produktu w gramaturze 
210g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do 
pełnej jednostki miary w górę?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej 
ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej miary w górę. 
 
w poz. 33 Suchary delikatesowe, op. 280g -dostarczanie produktu w gramaturze 
225 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do 
pełnej jednostki miary w górę?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej 
ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej miary w górę. 
 
w poz. 35 Cukier puder, op. 400g -dostarczanie produktu w gramaturze 500 g, z 
jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 
jednostki miary w górę?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej 
ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej miary w górę. 
 
w poz. 37 Chrzan tarty, op. 180g -dostarczanie produktu w gramaturze 170 g, z 
jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 
jednostki miary w górę?  



 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej 
ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej miary w górę. 
 
w poz. 38 Dżem z czarnej porzeczki wysokosłodzony, op. 300g -dostarczanie 
produktu w gramaturze 1 kg, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, 
z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?  
Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 
 
w poz. 39 Dżem truskawkowy wysokosłodzony, op. 300g -dostarczanie produktu w 
gramaturze 1 kg, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z 
zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?  
Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 
 
w poz. 41 Marmolada, op. 600g -dostarczanie produktu w gramaturze 1 kg, z 
jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 
jednostki miary w górę? 
Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 
 
w poz. 43 Miód sztuczny, op. 25 g -jedyny produkt jaki występuje na rynku w 
gramaturze 25g jest miód naturalny. Nie ma produktu miód sztuczny, op. 25 g. Jeżeli 
zamawiający wie o takim produkcie, proszę wskazać producenta. Miód sztuczny jaki 
występuje w ogólnodostępnej sprzedaży to 380 g czy Zamawiający dopuszcza 
dostarczanie produktu w takiej gramaturze, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary 
w górę? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga opakowanie 25g, jednocześnie Zamawiający 
dopuszcza miód naturalny   
 
w poz. 45 Miód sztuczny, op. 500 ml -dostarczanie produktu w gramaturze 380 g, z 
jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 
jednostki miary w górę?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej 
ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej miary w górę. 
 
w poz. 50 Herbata granulowana czarna, op. 80 g -dostarczanie produktu w 
gramaturze 100g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z 
zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej 
ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej miary w górę. 
 
poz. 56 Kasza manna, op. 0,5 kg -dostarczanie produktu w gramaturze 1 kg? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej 
ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej miary w górę. 
 
w poz. 57 Kasza jaglana, op. 0,5 kg -dostarczanie produktu w gramaturze 1 kg?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej 
ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej miary w górę. 
 
w poz. 68 Tymianek, op. 15 g -dostarczanie produktu w gramaturze 10g, z 
jednoczesnym przeliczeniem  oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 
jednostki miary w górę?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej 
ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej miary w górę. 
 



 

w poz. 69 Oregano, op. 15 g -dostarczanie produktu w gramaturze 10g, z 
jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 
jednostki miary w górę?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej 
ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej miary w górę. 
 
w poz. 70 Liść laurowy, op. 15 g -dostarczanie produktu w gramaturze 10g, z 
jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 
jednostki miary w górę?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej 
ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej miary w górę. 
 
w poz. 73 Koper suszony, op. 20 g -dostarczanie produktu w gramaturze 15g, z 
jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 
jednostki miary w górę?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej 
ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej miary w górę. 
 
w poz. 75 Przyprawa typu „Kucharek”, op. 500 g -dostarczanie produktu w 
gramaturze 1 kg, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z 
zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej 
ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej miary w górę. 
 
w poz. 76 Przyprawa typu Vegeta, op. 500 g -dostarczanie produktu w gramaturze 
200g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do 
pełnej jednostki miary w górę?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej 
ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej miary w górę. 
 
w poz. 82 Papryka w proszku ostra, op. 15 g -dostarczanie produktu w gramaturze 
20g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do 
pełnej jednostki miary w górę?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej 
ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej miary w górę. 
 
w poz. 83 Papryka w proszku słodka, op. 15 g -dostarczanie produktu w gramaturze 
20g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do 
pełnej jednostki miary w górę?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej 
ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej miary w górę. 
 
w poz. 99 Sok wielowarzywny 100%, op. 300 ml -dostarczanie produktu w 
gramaturze 330 ml, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z 
zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej 
ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej miary w górę. 
 
w poz. 102 Sok typu Kubuś wielosmakowy dla dzieci, op. 300 ml -dostarczanie 
produktu w gramaturze 330 ml, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości 
towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej 
ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej miary w górę. 
 



 

w poz. 103 Sok marchwiowo-owocowy dla małych dzieci, op. 300 ml -
dostarczanie produktu w gramaturze 330 ml, z jednoczesnym przeliczeniem 
oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej 
ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej miary w górę. 
 
w poz. 104 Sok pomidorowy 100%, op. 300 ml -dostarczanie produktu w 
gramaturze 330 ml, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z 
zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej 
ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej miary w górę. 
 
w poz. 115 Rodzynki, op. 0,5 kg -dostarczanie produktu w gramaturze 100g?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej 
ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej miary w górę. 
 
w poz. 122 Groszek ptysiowy, op. 250g -dostarczanie produktu w gramaturze 200g, 
z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej 
jednostki miary w górę?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej 
ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej miary w górę. 
 

(2) Pytania Wykonawcy drugiego: 

Dzień dobry w nawiązaniu do postępowania na dostawy art. spożywczych zwracamy się z 
pytaniem odnośnie gramatur- czy w związku z tym że gramatury produktów bardzo często się 
zmieniają czy w przypadku innej gramatury niż podana przez zamawiającego w formularzu 
można przeliczać proporcjonalnie gramaturę do podanej w formularzu ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę gramatur w przypadkach określonych 
przez wykonawcę pierwszego z wyjątkiem artykułów poz. 38,39,41,43. 

 
Zmianie ulega Rozdział III pkt. 2.1) SWZ: 
Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 26.05.2023 r. do godziny 12.30.  
Zmianie ulega Rozdział III pkt. 3.1) SWZ: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.05.2023 r. o godz. 13.10 poprzez odszyfrowanie złożonych 
na Platformie ofert. 
Zmianie ulega Rozdział III pkt. 4.1) SWZ   
Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert,  tj. do dnia 
24.06.2023r.  
 
 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną 
cześć SWZ, podczas sporządzania oferty 
 

 
 
 
  

Podpis........................................ 
 
 
 

Zamieszczono na stronie internetowej ( platforma zakupowa zamawiającego)      
……………………………………………......................... . 
 
 


